Luiz C 'bson
Prefeito

MUNiCíPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

PODER EXECUTIVO

Ofício n.O 091/2014-GP-REQ

Telêmaco Borba, 28 de agosto de 2014.

Senhor Presidente e Senhores Vereadores,

Em atendimento ao Requerimento n.o 106/2014, de autoria do Vereador
Hamilton Aparecido Machado referente como está o projeto de construção das
casas do Bairro São Silvestre, a Administração Municipal encaminha as
informações solicitadas através de cópia de Memorando n.o076/2014-SMPUHMA.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos.

...._ .._-" .--_.
i l~~ Câmara Municipal de Telêmaco Elorbtl ;
~~ E.tldo ~ Paraní I
Recebldoem 2 1~/1Y I

Excelentíssimo Senhor
Car/os Roberto Ramos
Presidente
CÂMARAMUNICIPAL DEVEREADORES
Rua Oscar Hey, 99
84261-640 - Telêmaco Borba - PR

MEMORANDO N0.
De:
Para:
Data:
Assunto:

076/2014
SMPUHMA (Gabinete)
SGG
27 de agosto de 2014
Resposta Requerimento nO 106/2014

MUNiCíPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

Poder Executivà'~>

Em relação ao Requerimento 106/2014, informamos o que
segue:

a) O Requerimento em questão refere-se à área de 69.580,00.
metros quadrados, localizado no Bairro São Silvestre, o qual

_ foi doado à COHAPAR (Lei 1544/2006);

b) Em decorrência disso, as informações e os procedimentos

licitatórios, bem como os documentos comprobatórios

solicitados, são de responsabilidade exclusiva da COHAPAR

- Companhia de Habitação do Paraná;

c) Quanto aos projetos, há informações de que estão em fase

final de elaboração, devendo em breve ser protocolados

junto ao Agente Financeiro Federal para fins de aprovação e

contratação.

Atenciosamente,

rfIl
Fernando Gabriel de Oliveira

Secretário Mun. de Plan. Urbano, Habitação e Meio Ambiente

I